REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

_____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA_____

________________________________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-020 - Itaituba - Pará

E-mail: secretaria@camaradeitaituba.pa.gov.br

www.camaradeitaituba.pa.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 Considerando a solicitação de análise do

Projeto De Lei   nº 049/2023 do Executivo

Municipal em caráter de Urgência

Urgentíssima. O presidente da Câmara

Municipal de Itaituba                    vereador

Dirceu Biolchi, no uso de suas atribuições

legais e regimentais...

               CONVOCA:

                                   Os Senhores Vereadores e Vereadoras da Câmara Municipal de Itaituba,

nas formas regimentais para a Sessão Extraordinária que ocorrerá no dia 12 de julho de 2023, às

10:00h no Plenário da Câmara Municipal, afim de deliberarem sobre o seguinte Projeto:

• PROJETO DE LEI Nº049/2023- DE AUTORIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL-

DISPÕE SOBRE O REAJUSTE SALARIAL PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DO CARGO DE VIGIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS,

Itaituba-PA, 10 de julho de 2023.

DIRCEU BIOLCHI

Presidente

		2023-07-10T15:57:21-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120